
ПРЕГЛЕД   

на недвижен имот иподвижни предмети-опрема, стекнат врз основа на ненаплатени побарувања сопственост на Стопанска банка а.д. Битола   

Р.бр опис на преземен имот квадратура адреса 

Вредност за 

продажба по 

процена   

Број на 

имотен лист 

1 Деловен простор 

зграда 261, право на користење на земјиште 

286м2 м.в. Фрижидери Битола 5.049.425.50   
 62034 

и17894 

2 Деловен простор зграда 760м2, земјиште под зграда 736м2 Рампо Левката Прилеп 34.052.198.00   33472 

3 Деловен простор зграда 9275 КО Кисела Вода 2 Трета македонска бригада бб Скопје  201.306.771.00   40172 

4 Деловен простор зграда 1 кат 1 со површина 38м2 Краварски пат бб-Царински терминал 1,452,913.00   во постапка 

5 Станбен објект стан во колективна станбена зграда 68м2 Кланица 4/12 Битола  2,327,035.00   27930 

6 Станбен објект 1/2 од куќа со вк.површ.209м2 и двор 199м2 Булевар 1ви мај 239 Битола 3,657,313.00   во постапка 

7 Станбен објект кат од куќа со површина од 124м2 Ул. 10-та бр.40 Битола 820.162.00   во постапка 

8 Опрема за произв. На пиво од Пивара а.д. Битола Индустриска бб Битола 49.279.000.00     

9 Пекарска опрема од ПП Александар Битола м.в. Фрижидери Битола 932,206.00     

10 Опрема и машини за шиење од ДЕКОН Гостивар Индустриска зона бб Гостивар 8.198.318.00     

11 Земјиште вкупна површина 5967м2 КО-Слепче 490.000.00     

12 Деловен простор вкупна површина 3710м2 ул.Маршал Тито бр.1 Радовиш 43.961.101,00   во постапка 

13 Деловен простор згр.2 кат ПР со површина 90м2 ул.Битолска бб Демир Хисар 1,047,189.00   394 

14 Опрема од Здр.на возачи опрема за технички преглед на возила ул.Битолска бб Демир Хисар 4,210,836.00     

15           ж           

15 Деловен простор во вкупна површина од 75 м2 ул.Васко Карангелевски бб Ламела 1 4,831,018.00   90172 

16 Деловен простор во вкупна поврќина од 64м2 ул.Мечкин Камен бр.32 Битола 6,736,202.00   40411 

17 Деловен простор под објекти 1158 И дворно место 4.159м2 С. Кравари 13,781,764.00   во постапка 

18 Деловен простор под објект 1259м2 идворно место 7.274м2 КО Кукуречани - Могила  29.432.138.50    во постапка 

19 Патничко моторно возило Фиат Добло комби 1.4, год. На произ.2008 ул.Добривоје Радосавлевиќ бр.21 Б-ла 316.415.00     

20 Деловен простор со површина 141м2 ул.Атинска бр.12 Скопје 13,740,032.00   во постапка 

21 Деловен простор со површина 1179м2 ул.Анкарска бр.33 Скопје 97,927,078.00   во постапка 

22 Деловен простор под зграда 834м2 И двор 1009м2 мв.Царева Вода Битола 24.947.231.00   во постапка 

23 идеален дел од куќа под зграда 395м2 И двор 270м2 ул.Јорго Костовски бр.19 Битола 3,149,215.00   70939, 70940 

24 идеален дел од куќа под зграда 91м2 И двор 14м2 ул.Охридска бр.167 2,116,034.00   28531 

 
 Лице за контакт: Владо Калчевски, 

тел. 047 207 546  

Битола, 29.07.2011 година  

 


